[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 05 de Junho de 2009.

Ofício Nº 230/2009

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente o objetivo de solicitar a V.Sas. as providências necessárias para que seja reduzida a “demanda ativa kW HFP/único” atribuída a esta Câmara Municipal, de 112 para 60, após verificação do consumo efetivo apurado neste período de seis meses de permanência na nova sede deste Parlamento.

Aguardando um breve retorno acerca do assunto em tela, agradecemos a atenção que for dispensada, subscrevendo-me,
Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Osmar Martins Riera

Gerente de Relacionamento Comercial e Serviços

Pouso Alegre-MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]